
5km AOK Jedermannlauf

Männer

1. 277 Marcel Bücker 1980 m Männer Delbrück läuft 00:17:29

2. 221 Tobias Schüller 1988 m Männer 00:17:30

3. 255 Matthias Berkemeier 2000 m Männer LF Lüchtringen 00:18:13

4. 169 Pascal Kleibrink 2001 m Männer BRAUN Media Team 00:18:46

5. 234 Stefan Rustemeier 1971 m Männer TV Jahn Bad Driburg 00:19:15

6. 283 Julius Hoffmann 2002 m Männer Warburger SV 00:19:26

7. 288 Nils Klocke 2004 m Männer SC Borchen 00:19:39

8. 215 Marcus Pott 1985 m Männer Non Stop Ultra 00:19:44

9. 207 Dirk Okonnek 1970 m Männer TuS Bad Wünnenberg 00:20:01

10. 287 Efrem Tewelde 1984 m Männer SC Borchen 00:20:15

11. 238 Maximilian Pytlik 1987 m Männer TuS Ovenhausen 00:20:17

12. 237 Markus Spieker 1981 m Männer TuS Ovenhausen 00:20:32

13. 263 Marius Engermann 2005 m Männer Warburger SV 00:20:47

14. 167 Reinhard Richters 1958 m Männer VfL Lichtenau 00:20:48

15. 276 Nico Stratmann 1987 m Männer HTSV Leiberg 00:20:58

16. 231 Marcus Schürmann 1971 m Männer SC Borchen 00:21:02

17. 194 Dirk Köder 1970 m Männer warburger SV 00:21:15

18. 230 Johannes Becker 1957 m Männer LG Warstein-Rüthen 00:21:17

19. 191 Jürgen Dr. Menze 1963 m Männer LC-Paderborn 00:21:35

20. 229 Norbert Ebel 1955 m Männer TV Flerke 00:21:43

21. 218 Alexander Strohmann 1977 m Männer Bielefeld 00:21:54

22. 177 Matthias Bohn 1968 m Männer SC BW Ostenland 00:22:02

23. 186 Markus Burges 1979 m Männer Non-Stop-Ultra Brakel 00:22:30

24. 300 Michael Aßer 1971 m Männer SV Sande 00:22:37

25. 195 Andreas Kloppenburg 1970 m Männer BRAUN media TEAM 00:22:45

26. 196 Tobias Kleibrink 1976 m Männer TuS 13 Hembsen 00:22:53

27. 272 Ron Hanemann 1991 m Männer Non-Stop-Ultra Brakel 00:22:58

27. 176 Bernd Becker 1965 m Männer Run & Fun Paderborn 00:22:58

27. 168 Gregor Kleibrink 1970 m Männer BRAUN Media Team 00:22:58

30. 213 Henri Clusen 2006 m Männer Moderner Fünfkampf Team 00:23:10

31. 275 Elias Müntefering 2002 m Männer SV 21 Büren 00:23:11

32. 278 Dominik Apel 1979 m Männer 00:23:12

33. 286 Julian Kaup 1989 m Männer 00:23:25

34. 284 Gerd Hesse 1972 m Männer HTSV Leiberg 00:23:34

35. 187 Hartmut Dahlmann 1957 m Männer Haxterlauffreunde Paderborn 00:23:41

36. 181 Dirk Langeleh 1966 m Männer 00:23:46

37. 163 Andreas Brinkhoff 1980 m Männer ohne Verein 00:23:50

38. 295 Lucas Klugmann 2004 m Männer SC Borchen 00:23:51

39. 226 Ralf Sedat 1970 m Männer SC BW Ostenland 00:23:59

40. 265 Ingo Olschewski 1972 m Männer TuS Alemannia Rösenbeck 00:24:03

41. 157 Bernd Kampmann-Koch 1985 m Männer Freiwillige Feuerwehr Möhnesee 00:24:05

42. 242 Akram Alsindi 1974 m Männer TuS Ovenhausen 00:24:09

43. 282 Wladimir Klassen 1986 m Männer 00:24:11

44. 294 Tobias Klugmann 2001 m Männer SC Borchen 00:24:19

45. 203 Christoph Hecker 1983 m Männer Non-Stop-Ultra Brakel 00:24:28

33. Bürener Volkslauf
Ergebnisliste MW 5km AOK Jedermannlauf

M/W-Pl. Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Zeit

25.08.2018 18:52 141 Finisher 1/3



46. 232 Jonas Kleine 1998 m Männer SV RW Bentfeld 00:24:39

47. 219 Adalbert Grüner 1950 m Männer Non-Stop-Ultra 00:24:40

48. 251 Alexander Selter 1974 m Männer Warburger SV 00:24:53

49. 228 Volker Koch 1971 m Männer SC Borchen 00:25:00

50. 210 Johamnes Drösemeier 1984 m Männer BRAUN media TEAM 00:25:14

51. 270 Hubertus Kuhaupt 1971 m Männer Warburger SV 00:25:24

52. 256 Stephan Krause 1971 m Männer AZG Bad Wünnenberg 00:25:36

53. 165 Bernhard Münker 1959 m Männer TUS Henglarn 00:25:50

54. 179 Kalle Gottschalk 1959 m Männer TV 13 Büren 00:25:57

55. 248 Ansgar Jänsch 1968 m Männer HTSV Leiberg 00:26:31

56. 245 Reinhold Worms 1957 m Männer TuS Ovenhausen 00:26:39

57. 174 Tobias Busch 1982 m Männer Running Gags 00:26:44

58. 292 Johannes Sorenya 1960 m Männer HTSV Leiberg 00:26:47

59. 257 Dietmar Echterling 1953 m Männer VfB Salzkotten 00:26:50

60. 260 Mohammad Altal 1901 m Männer SV 21 Büren 00:26:55

61. 209 Karl-Heinz Hüther 1945 m Männer VfB Salzkotten 00:27:00

62. 164 Wolfgang Michel 1955 m Männer LC Bad Arolsen 00:27:08

63. 184 Uwe Meyer 1956 m Männer SC Borchen 00:27:20

64. 151 Ulrich Terbach 1975 m Männer Currimus e.V. 00:27:51

65. 192 Patrick Wagener 1986 m Männer Triathlonfreunde Höxter 00:28:15

66. 171 Fernando Soares 1966 m Männer SV Reelsen 00:28:23

67. 183 Andreas Mag 1957 m Männer LT Herbram-Wald 00:28:27

68. 208 Daniel Galland 1990 m Männer 00:30:10

69. 289 Karl Prior 1947 m Männer 00:30:39

70. 225 Hubert Steins 1958 m Männer Lauftreff Elsen-Wewer 00:30:40

71. 201 Alexander Dister 2004 m Männer TuS 13 Hembsen 00:31:07

72. 244 Luis Worms 2003 m Männer TuS Ovenhausen 00:31:13

73. 264 André Michels 1975 m Männer Lauffreunde Eppi 00:31:17

74. 205 Michael Gaus 1954 m Männer SC Borchen 00:31:24

75. 269 Rainer Zimmermann 1965 m Männer SV Sande 00:31:52

76. 261 Abdullah Altal 1901 m Männer SV 21 Büren 00:32:17

77. 178 Ferdi Borghoff 1947 m Männer TuS Bad Wünnenberg 00:34:00

78. 155 Timo Lausen 2006 m Männer SV Brenken 00:36:11

79. 160 Kai Steffens 1974 m Männer SC Borchen 00:36:30

80. 233 Hubert Marks 1944 m Männer SV RW Bentfeld 00:36:57

Frauen

1. 271 Klara Kuhaupt 2004 w Frauen Warburger SV 00:20:49

2. 252 Gudrun Rodloff 1965 w Frauen LG Hamm 00:20:52

3. 240 Melissa Husemann 2001 w Frauen TuS Ovenhausen 00:20:57

4. 279 Mia Kuhaupt 2006 w Frauen Warburger SV 00:21:03

5. 216 Rebecca Binnie-Pott 1982 w Frauen Non Stop Ultra 00:21:11

6. 185 Petra Brand 1970 w Frauen SC Borchen 00:21:14

7. 200 Alina Nahen 2000 w Frauen LC Paderborn 00:21:56

8. 190 Julia Menze 1972 w Frauen LC-Paderborn 00:23:03

9. 193 Mieke Köder 2001 w Frauen Warburger SV 00:23:08

10. 206 Lea Albers 2005 w Frauen Warburger SV 00:23:11

11. 273 Alina Henkenius 2004 w Frauen BC 23 Meerhof 00:23:15

12. 274 Nele Seidensticker 2003 w Frauen BC 23 Meerhof 00:23:18

13. 227 Clara Borghoff 2000 w Frauen Laufteam MediFit 00:23:28

14. 189 Ann-Christin Ströning 2002 w Frauen TSVE 1890 Bielefeld 00:23:45
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15. 246 Foza Neehmu 2000 w Frauen TuS Ovenhausen 00:23:58

16. 258 Henrike Köhne 2003 w Frauen 00:24:14

17. 239 Karin Husemann 1974 w Frauen TuS Ovenhausen 00:24:31

18. 297 Lene Franke 1991 w Frauen SV Rot-Weiß Bentfeld 00:24:49

19. 180 Nina Rinteln 2001 w Frauen Warburger SV 00:24:53

20. 296 Katrin Klugmann 1973 w Frauen SC Borchen 00:24:59

21. 235 Bettina Bittner 1979 w Frauen LT Elsen-Wewer 00:25:16

22. 243 Sabine Tönnes 1968 w Frauen TuS Ovenhausen 00:25:20

23. 188 Melanie Müller 1981 w Frauen 00:25:41

24. 214 Claudia Reinold 1976 w Frauen TuS 13 Hembsen 00:26:07

25. 249 Kirsten Jänsch 1978 w Frauen HTSV Leiberg 00:26:30

26. 299 Ute Becker 1966 w Frauen SV Rot-Weiß Bentfeld 00:26:57

27. 254 Simone Reimann 1991 w Frauen LG TuS Vinsebeck 00:26:58

28. 162 Sarah Steffens 2006 w Frauen SC Borchen 00:26:59

29. 247 Birgit Schäfer-Dören 1970 w Frauen HTSV Leiberg 00:27:02

30. 166 Maike Studinski 1971 w Frauen SC Borchen 00:27:13

31. 236 Hanne Gersch 2004 w Frauen TuS Ovenhausen 00:27:33

32. 250 Nicole Kersting 1981 w Frauen Htsv Leiberg 00:27:47

33. 204 Lorraine Sagel 1987 w Frauen Non-Stop-Ultra Brakel 00:27:59

34. 170 Heike Soares 1967 w Frauen SV Reelsen 00:28:22

35. 241 Manuela Brandt 1972 w Frauen TuS Ovenhausen 00:28:36

36. 217 Teodora Czerny 1982 w Frauen Bielefeld 00:28:39

37. 175 Nastasja Czwink 1984 w Frauen Running Gags 00:28:41

38. 198 Franziska Simon 1953 w Frauen Blau Weiss Verlar 00:29:12

39. 182 Felicitas Mag 1968 w Frauen LT Herbram-Wald 00:29:19

40. 298 Rita Franke 1962 w Frauen SV RW Bentfeld 00:29:26

41. 159 Marijana Elsner 1993 w Frauen 00:29:29

42. 173 Eva Tillmann 1991 w Frauen BW Verlar 00:29:30

43. 268 Beate Semelink 1966 w Frauen Warburger SV 00:29:57

44. 202 Jacqueline Habig 1972 w Frauen SC Borchen 00:30:00

45. 197 Melanie Tasler 1978 w Frauen SC Borchen 00:30:14

46. 154 Monika Rupp 1965 w Frauen SCC Scharmede 00:30:57

47. 267 Simone 1978 w Frauen TuS Bad Wünnenberg 00:32:15

48. 291 Natalie Rempel 1974 w Frauen HTSV Leiberg 00:33:06

49. 253 Christiane Hinkel 1971 w Frauen 00:33:24

50. 224 Paula Michaela Mag 2000 w Frauen 00:33:41

51. 285 Kirsten Hesse 1978 w Frauen HTSV Leiberg 00:33:43

52. 161 Michaela Steffens 1976 w Frauen SC Borchen 00:34:06

53. 222 Franziska Berghahn 1992 w Frauen 00:35:23

54. 293 Nina Titz 1978 w Frauen TuS 13 Hembsen 00:36:37

55. 223 Maximiliane Mag 2000 w Frauen 00:37:22

56. 199 Astrid Schön 1961 w Frauen Paderborn 00:38:13

57. 156 Kathrin Lausen 1977 w Frauen SV Brenken 00:38:22

58. 211 Angela Gockel 1981 w Frauen BRAUN media TEAM 00:40:34

1. 220 N.N. 220 00:23:52

2. 266 N.N. 266 00:29:41

3. 262 N.N. 262 00:32:18
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5km m&s Firmenlauf

Männer

1. 641 Steffen Brookers 1980 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:20:10
2. 721 Mohammet Jihad 1992 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:20:21
3. 680 Jan Brodrück 1985 m Männer HEGGEMANN AG 00:20:22
4. 669 Thomas Kellerhoff 1979 m Männer "Baumhof" unterstützt von 00:20:47
5. 639 Marcell Wiese 1973 m Männer Stratmann - mit uns läuft's! 00:20:59
6. 636 Bengt Vortmeyer 1990 m Männer Stratmann - mit uns läuft's! 00:21:28
7. 733 Frank Thorwesten 1974 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:21:55
8. 716 Alexander Hinz 1986 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:21:59
9. 704 Thomas Nolte 1983 m Männer Tierärztliche Gemeinschaftspraxis 00:22:44
10. 694 Felix Zuber 1985 m Männer HEGGEMANN AG 00:22:47
11. 736 Rainer Figur 1963 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:22:57
12. 665 Johannes Happe 1999 m Männer Happe Baustoffmarkt 00:23:10
13. 715 Alexander Unruh 1986 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:23:14
14. 675 Luca Sprenger 2002 m Männer "Baumhof" unterstützt von 00:23:15
15. 713 Michael Kubat 1986 m Männer Stadt Büren 00:23:16
16. 666 Tobias Thienenkamp 1985 m Männer Happe Baustoffmarkt 00:23:17
17. 658 Gerd Bußemas 1980 m Männer Happe Baustoffmarkt 00:23:32
18. 710 Andreas Polten 1988 m Männer Stadt Büren 00:23:34
19. 686 Martin Kietzmann 1983 m Männer HEGGEMANN AG 00:23:39
20. 689 Sylwester Markowski 1981 m Männer HEGGEMANN AG 00:23:40
21. 688 Norbert Kunkel 1970 m Männer HEGGEMANN AG 00:23:43
22. 712 Thomas Fründ 1984 m Männer Stadt Büren 00:24:08
23. 684 Rico Hubert 1996 m Männer HEGGEMANN AG 00:24:10
23. 638 Thorsten Gahler 1977 m Männer Stratmann - mit uns läuft's! 00:24:10
25. 707 Ralf Müntefering 1973 m Männer Stadt Büren 00:24:12
26. 730 Josef Hillebrand 1955 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:24:16
27. 672 Jürgen Sprenger 1972 m Männer "Baumhof" unterstützt von 00:24:35
28. 655 Aydin Cicek 1974 m Männer Happe Baustoffmarkt 00:24:48
29. 717 Thomas Reichert 1992 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:24:53
30. 737 Christian Kramps 1979 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:25:09
31. 719 Alexander 1986 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:25:11
32. 683 Christian Howe 1975 m Männer HEGGEMANN AG 00:25:28
33. 723 Horst-Walter Hundte 1961 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:25:33
34. 728 Christian Becker 1971 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:25:34
35. 681 Hunter Ebel 1985 m Männer HEGGEMANN AG 00:25:35
36. 668 Steffen Hennemeier 1999 m Männer Happe Baustoffmarkt 00:25:44
37. 691 Pascal Sosnowski 1994 m Männer HEGGEMANN AG 00:25:49
38. 678 Peter Berhorst 1963 m Männer HEGGEMANN AG 00:26:00
39. 729 Justus Becker 1999 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:26:32
40. 637 Daniel Castro 1981 m Männer Stratmann - mit uns läuft's! 00:26:40
41. 656 Danny Neuhaus 1983 m Männer Happe Baustoffmarkt 00:26:45
42. 709 Kai Woracek 1980 m Männer Stadt Büren 00:27:06
43. 703 Günter Gebbe 1965 m Männer Tierärztliche Gemeinschaftspraxis 00:27:40
44. 664 Julius Cicek 1998 m Männer Happe Baustoffmarkt 00:28:18
45. 682 Robert Heggemann 1960 m Männer HEGGEMANN AG 00:28:23
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46. 660 Jürgen Möller 1971 m Männer Happe Baustoffmarkt 00:28:32
47. 687 Andreas Koch 1964 m Männer HEGGEMANN AG 00:28:50
48. 659 Alfons Twielemeier 1968 m Männer Happe Baustoffmarkt 00:29:21
49. 661 Georg Winter 1965 m Männer Happe Baustoffmarkt 00:29:55
50. 722 Dennis Sander 1990 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:30:15
51. 720 Dennis Israel 1981 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:30:41
52. 654 Michael Schwab 1959 m Männer Happe Baustoffmarkt 00:30:45
53. 674 Jürgen Schulz 1972 m Männer "Baumhof" unterstützt von 00:31:48
54. 714 Dirk Kleeschulte 1972 m Männer DLRG 00:31:56
55. 727 Rüdiger Sander 1978 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:31:57
56. 663 Ulrich Happe 1962 m Männer Happe Baustoffmarkt 00:34:24
57. 670 Ralf Feldmann 1971 m Männer "Baumhof" unterstützt von 00:34:40
58. 679 Sven Breustedt 1978 m Männer HEGGEMANN AG 00:35:26
59. 734 Filip de Cloed 1961 m Männer m&s Sprossenelemente GmbH 00:48:55

Frauen

1. 695 Veronika Klein 1984 w Frauen Tierärztliche Gemeinschaftspraxis 00:24:50
2. 735 Dunja Ring 1971 w Frauen m&s Sprossenelemente GmbH 00:25:10
3. 677 Marie Böing 2001 w Frauen "Baumhof" unterstützt von 00:26:08
4. 640 Jennifer Brunert 1994 w Frauen Stratmann - mit uns läuft's! 00:26:18
5. 711 Stephanie Max 1988 w Frauen Stadt Büren 00:27:35
6. 690 Marie Pöhler 1997 w Frauen HEGGEMANN AG 00:27:52
7. 645 Regina Böger 1987 w Frauen Tierärztliche Gemeinschaftspraxis 00:28:02
8. 708 Viktoria Klauser 1983 w Frauen Stadt Büren 00:28:18
9. 693 Neslihan Üretmen 1974 w Frauen HEGGEMANN AG 00:28:25
10. 643 Luisa Weber 1990 w Frauen Tierärztliche Gemeinschaftspraxis 00:28:45
11. 692 Myroslava Stuchlik 1987 w Frauen HEGGEMANN AG 00:29:02
12. 696 Christina Röhling 1989 w Frauen Tierärztliche Gemeinschaftspraxis 00:29:37
13. 673 Barbara Sprenger 1975 w Frauen "Baumhof" unterstützt von 00:30:05
14. 724 Manuela Cordula 1985 w Frauen m&s Sprossenelemente GmbH 00:30:15
15. 662 Ursula Happe 1967 w Frauen Happe Baustoffmarkt 00:31:26
16. 644 Stefanie Wolf 1989 w Frauen Tierärztliche Gemeinschaftspraxis 00:31:49
17. 697 Jennifer Zang 1993 w Frauen Tierärztliche Gemeinschaftspraxis 00:32:26
18. 671 Jutta Feldmann 1971 w Frauen "Baumhof" unterstützt von 00:34:40
19. 725 Edeltraud Sander 1962 w Frauen m&s Sprossenelemente GmbH 00:34:48
20. 667 Julia Thienenkamp 1988 w Frauen Happe Baustoffmarkt 00:36:02
21. 699 Julia Hesse 1992 w Frauen Tierärztliche Gemeinschaftspraxis 00:36:46
22. 698 Madleen Hasse 1996 w Frauen Tierärztliche Gemeinschaftspraxis 00:37:25
23. 706 Devran Civelek-Bilgin 1982 w Frauen Tierärztliche Gemeinschaftspraxis 00:39:59
24. 731 Ursula Beyer 1948 w Frauen m&s Sprossenelemente GmbH 00:48:57
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1. m&s Sprossenelemente GmbH 1 01:02:26

641 Steffen Brookers 00:20:10 Männer 1980 m&s Sprossenelemente GmbH
721 Mohammet Jihad 00:20:21 Männer 1992 m&s Sprossenelemente GmbH
733 Frank Thorwesten 00:21:55 Männer 1974 m&s Sprossenelemente GmbH

2. Stratmann - mit uns läuft's! 1 01:06:37

639 Marcell Wiese 00:20:59 Männer 1973 Stratmann - mit uns läuft's!
636 Bengt Vortmeyer 00:21:28 Männer 1990 Stratmann - mit uns läuft's!
638 Thorsten Gahler 00:24:10 Männer 1977 Stratmann - mit uns läuft's!

3. HEGGEMANN AG 1 01:06:48

680 Jan Brodrück 00:20:22 Männer 1985 HEGGEMANN AG
694 Felix Zuber 00:22:47 Männer 1985 HEGGEMANN AG
686 Martin Kietzmann 00:23:39 Männer 1983 HEGGEMANN AG

4. m&s Sprossenelemente GmbH 2 01:08:10

716 Alexander Hinz 00:21:59 Männer 1986 m&s Sprossenelemente GmbH
736 Rainer Figur 00:22:57 Männer 1963 m&s Sprossenelemente GmbH
715 Alexander Unruh 00:23:14 Männer 1986 m&s Sprossenelemente GmbH

5. "Baumhof" unterstützt von KFZ-SERVICE Feldmann 1 01:08:37

669 Thomas Kellerhoff 00:20:47 Männer 1979 "Baumhof" unterstützt von KFZ-SERVICE
675 Luca Sprenger 00:23:15 Männer 2002 "Baumhof" unterstützt von KFZ-SERVICE
672 Jürgen Sprenger 00:24:35 Männer 1972 "Baumhof" unterstützt von KFZ-SERVICE

6. Happe Baustoffmarkt 1 01:09:59

665 Johannes Happe 00:23:10 Männer 1999 Happe Baustoffmarkt
666 Tobias Thienenkamp 00:23:17 Männer 1985 Happe Baustoffmarkt
658 Gerd Bußemas 00:23:32 Männer 1980 Happe Baustoffmarkt

7. Stadt Büren 1 01:10:58

713 Michael Kubat 00:23:16 Männer 1986 Stadt Büren
710 Andreas Polten 00:23:34 Männer 1988 Stadt Büren
712 Thomas Fründ 00:24:08 Männer 1984 Stadt Büren

8. HEGGEMANN AG 2 01:11:33

689 Sylwester Markowski 00:23:40 Männer 1981 HEGGEMANN AG
688 Norbert Kunkel 00:23:43 Männer 1970 HEGGEMANN AG
684 Rico Hubert 00:24:10 Männer 1996 HEGGEMANN AG

9. m&s Sprossenelemente GmbH 3 01:14:18

730 Josef Hillebrand 00:24:16 Männer 1955 m&s Sprossenelemente GmbH
717 Thomas Reichert 00:24:53 Männer 1992 m&s Sprossenelemente GmbH
737 Christian Kramps 00:25:09 Männer 1979 m&s Sprossenelemente GmbH

10. Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Büren 1 01:15:14

704 Thomas Nolte 00:22:44 Männer 1983 Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Büren
695 Veronika Klein 00:24:50 Frauen 1984 Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Büren
703 Günter Gebbe 00:27:40 Männer 1965 Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Büren

11. m&s Sprossenelemente GmbH 4 01:15:54
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735 Dunja Ring 00:25:10 Frauen 1971 m&s Sprossenelemente GmbH
719 Alexander Schumacher 00:25:11 Männer 1986 m&s Sprossenelemente GmbH
723 Horst-Walter Hundte 00:25:33 Männer 1961 m&s Sprossenelemente GmbH

12. HEGGEMANN AG 3 01:16:52

683 Christian Howe 00:25:28 Männer 1975 HEGGEMANN AG
681 Hunter Ebel 00:25:35 Männer 1985 HEGGEMANN AG
691 Pascal Sosnowski 00:25:49 Männer 1994 HEGGEMANN AG

13. Happe Baustoffmarkt 2 01:17:17

655 Aydin Cicek 00:24:48 Männer 1974 Happe Baustoffmarkt
668 Steffen Hennemeier 00:25:44 Männer 1999 Happe Baustoffmarkt
656 Danny Neuhaus 00:26:45 Männer 1983 Happe Baustoffmarkt

14. Stadt Büren 2 01:18:53

707 Ralf Müntefering 00:24:12 Männer 1973 Stadt Büren
709 Kai Woracek 00:27:06 Männer 1980 Stadt Büren
711 Stephanie Max 00:27:35 Frauen 1988 Stadt Büren

15. HEGGEMANN AG 4 01:22:15

678 Peter Berhorst 00:26:00 Männer 1963 HEGGEMANN AG
690 Marie Pöhler 00:27:52 Frauen 1997 HEGGEMANN AG
682 Robert Heggemann 00:28:23 Männer 1960 HEGGEMANN AG

16. m&s Sprossenelemente GmbH 5 01:22:21

728 Christian Becker 00:25:34 Männer 1971 m&s Sprossenelemente GmbH
729 Justus Becker 00:26:32 Männer 1999 m&s Sprossenelemente GmbH
722 Dennis Sander 00:30:15 Männer 1990 m&s Sprossenelemente GmbH

17. Happe Baustoffmarkt 3 01:26:11

664 Julius Cicek 00:28:18 Männer 1998 Happe Baustoffmarkt
660 Jürgen Möller 00:28:32 Männer 1971 Happe Baustoffmarkt
659 Alfons Twielemeier 00:29:21 Männer 1968 Happe Baustoffmarkt

18. HEGGEMANN AG 5 01:26:17

693 Neslihan Üretmen 00:28:25 Frauen 1974 HEGGEMANN AG
687 Andreas Koch 00:28:50 Männer 1964 HEGGEMANN AG
692 Myroslava Stuchlik 00:29:02 Frauen 1987 HEGGEMANN AG

19. Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Büren 2 01:26:24

645 Regina Böger 00:28:02 Frauen 1987 Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Büren
643 Luisa Weber 00:28:45 Frauen 1990 Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Büren
696 Christina Röhling 00:29:37 Frauen 1989 Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Büren

20. "Baumhof" unterstützt von KFZ-SERVICE Feldmann 2 01:28:01

677 Marie Böing 00:26:08 Frauen 2001 "Baumhof" unterstützt von KFZ-SERVICE
673 Barbara Sprenger 00:30:05 Frauen 1975 "Baumhof" unterstützt von KFZ-SERVICE
674 Jürgen Schulz 00:31:48 Männer 1972 "Baumhof" unterstützt von KFZ-SERVICE

21. Happe Baustoffmarkt 4 01:32:06

661 Georg Winter 00:29:55 Männer 1965 Happe Baustoffmarkt
654 Michael Schwab 00:30:45 Männer 1959 Happe Baustoffmarkt

33. Bürener Volkslauf
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662 Ursula Happe 00:31:26 Frauen 1967 Happe Baustoffmarkt

22. m&s Sprossenelemente GmbH 6 01:32:53

724 Manuela Cordula Paula 00:30:15 Frauen 1985 m&s Sprossenelemente GmbH
720 Dennis Israel 00:30:41 Männer 1981 m&s Sprossenelemente GmbH
727 Rüdiger Sander 00:31:57 Männer 1978 m&s Sprossenelemente GmbH

23. Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Büren 3 01:41:01

644 Stefanie Wolf 00:31:49 Frauen 1989 Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Büren
697 Jennifer Zang 00:32:26 Frauen 1993 Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Büren
699 Julia Hesse 00:36:46 Frauen 1992 Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Büren

24. m&s Sprossenelemente GmbH 7 02:12:40

725 Edeltraud Sander 00:34:48 Frauen 1962 m&s Sprossenelemente GmbH
734 Filip de Cloed 00:48:55 Männer 1961 m&s Sprossenelemente GmbH
731 Ursula Beyer 00:48:57 Frauen 1948 m&s Sprossenelemente GmbH

33. Bürener Volkslauf
Mannschaftswertung 5km m&s Firmenlauf

Startnr. Name Zeit AK Jahrg. Verein

3



10,5km PP Volkslauf

Männer

1. 520 Markus Böddecker 1977 m Senioren M40 TV Jahn Bad Driburg 00:40:19

2. 491 Marc Discher 1986 m Senioren M30 VFJ Helmern 00:40:20

3. 540 Ralf Klaus 1972 m Senioren M45 Delbrück läuft 00:42:46

4. 480 Michael Heinemann 1974 m Senioren M40 Fritten und Bier 00:43:42

5. 459 Felix Schneider 1985 m Senioren M30 Westfalen-Kolleg 00:44:04

6. 304 Benjamin Almai 1990 m Männer Sool Food 00:44:25

7. 475 Björn Müller 1980 m Senioren M35 BRAUN media TEAM 00:44:56

8. 525 Krank Lammers 1971 m Senioren M45 Non-Stop-Ultra 00:46:16

9. 526 Efrem Tewelde 1984 m Senioren M30 SC Borchen 00:47:21

10. 478 Wolfgang Christen 1961 m Senioren M55 svc weine 00:47:43

11. 535 Tim Bartley 1987 m Senioren M30 00:47:50

12. 486 Marcus Schürmann 1971 m Senioren M45 SC Borchen 00:47:54

13. 468 Mateusz Holz 1985 m Senioren M30 00:48:08

14. 504 Herbert Meyer-Ilse 1958 m Senioren M60 SV Rot-Weiß Bentfeld 00:48:15

15. 495 Rainer Pahl 1975 m Senioren M40 SV Hederborn 21/90 00:48:38

16. 476 Kai Walter 1974 m Senioren M40 Marsberg 00:48:52

17. 453 Alexander Griese 1988 m Senioren M30 00:48:59

18. 514 Nikolai Angold 1975 m Senioren M40 Alme läuft 00:49:12

19. 490 Klaus Walter 1962 m Senioren M55 SV Kollerbeck 00:49:21

20. 302 Dieter Wulfes 1965 m Senioren M50 Lauffreunde Benteler 00:49:58

21. 537 Christian Siegel 1976 m Senioren M40 SC Borchen 00:50:14

22. 513 Markus Pippert 1966 m Senioren M50 LF Benteler 00:50:22

23. 515 Sebastian Schmidt 1992 m Männer SV RW Haaren 00:50:28

23. 458 Jansen Alhamed 1989 m Männer SC Borchen 00:50:28

25. 505 Ralf Siebert 1977 m Senioren M40 TSV Schloß Neuhaus 00:50:44

26. 523 Jörg Niewels 1972 m Senioren M45 Eggemänner Bad 00:50:46

27. 479 Guido Schulz 1972 m Senioren M45 SC Borchen 00:50:53

28. 303 Moritz Spiecker 1990 m Männer 00:50:57

29. 507 Frank Aselmann 1974 m Senioren M40 SC Borchen 00:50:58

30. 522 Michael Volmert 1981 m Senioren M35 Team Paderthlon 00:51:03

31. 531 Joig Jungmann 1977 m Senioren M40 00:52:21

32. 528 Rainer Sasse 1974 m Senioren M40 SC Borchen 00:52:30

33. 499 Ulrich Plöger 1962 m Senioren M55 Seglerverein Paderborn 00:52:54

34. 510 Gregor Böhmer 1968 m Senioren M50 00:53:05

35. 530 Viktor Koschk 1993 m Männer 00:53:14

35. 517 Marian Berkemeier 1998 m männliche VfL Eversen 00:53:14

37. 473 Willibald Kersting 1960 m Senioren M55 TuS Bad Wünnenberg 00:53:15

38. 464 Detlev Lass 1970 m Senioren M45 SuS Störmede 00:53:20

39. 462 Markus Witte 1973 m Senioren M45 Arminia Bielefeld 00:53:21

40. 529 Andre Rossig 1979 m Senioren M35 SCC Scharmede 00:53:31

41. 470 Brian Gebers 1978 m Senioren M40 www.nähr-wert.de 00:53:48

42. 516 David Hesse 1992 m Männer SV RW Haaren 00:54:31

43. 477 Werner Neumann 1955 m Senioren M60 Non-Stop-Ultra 00:54:38

44. 492 Ralf Sedat 1970 m Senioren M45 SC BW Ostenland 00:54:49

45. 534 Joachim Kaiser 1968 m Senioren M50 Weffesingen 00:55:13

33. Bürener Volkslauf
Ergebnisliste MW 10,5km PP Volkslauf

M/W-Pl. Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Zeit

25.08.2018 18:54 88 Finisher 1/2



46. 493 Volker Koch 1971 m Senioren M45 SC Borchen 00:55:32

47. 474 Dirk Hackenbruch 1995 m Männer 00:56:04

48. 496 Karl Josef Meyer 1965 m Senioren M50 SC Borchen 00:56:29

49. 536 Philipp Genise 1990 m Männer 00:57:20

50. 456 Fiacre Nsanzabandi 1988 m Senioren M30 00:57:24

51. 483 Gerhard Stute 1965 m Senioren M50 Lauftreff Herbram 00:57:33

52. 498 Jürgen Dierkes 1973 m Senioren M45 Lauffreunde Eppi 00:58:11

53. 457 Thorsten Lucca 1977 m Senioren M40 Warburger SV 1884 00:58:21

54. 524 Fernando Soares 1966 m Senioren M50 SV Reelsen 00:58:22

55. 488 Alexander Strohmann 1977 m Senioren M40 Bielefeld 00:58:41

56. 508 Günter Bojara 1962 m Senioren M55 00:58:49

57. 472 Ralf Lücke 1970 m Senioren M45 SV Rot-Weiß Bentfeld 00:58:56

58. 485 Heinrich Wibbeke 1950 m Senioren M65 Lauftreff Herbram 00:59:16

59. 454 Siggi Hüsten 1963 m Senioren M55 Tus Bad Wünnenberg 01:00:14

59. 450 Rolf Kramps 1964 m Senioren M50 TuS Bad Wünnenberg 01:00:14

61. 500 Christoph Klocke 1981 m Senioren M35 TuS Ovenhausen 01:02:42

62. 306 Christian Bertelsmeier 1977 m Senioren M40 01:03:21

63. 460 Dand Siebert 1986 m Senioren M30 01:03:32

64. 502 Kai Humpert 1970 m Senioren M45 01:03:49

65. 519 Hans Georg Vogt 1947 m Senioren M70 LS Altenbeken 01:04:31

66. 541 Ulrich Böckler 1956 m Senioren M60 LT Elsen-Wewer 01:09:51

Frauen

1. 487 Rebecca Binnie-Pott 1982 w Seniorinnen W35 Non Stop Ultra 00:49:32

2. 509 Andrea Müller 1986 w Seniorinnen W30 Non-Stop-Ultra Brakel 00:50:45

3. 481 Marie Albers 2002 w weibliche Jugend Warburger SV 00:51:01

4. 533 Elisabeth Derksen 1974 w Seniorinnen W40 Non-Stop-Ultra Brakel 00:52:40

5. 469 Christiane Gebers 1981 w Seniorinnen W35 www.nähr-wert.de 00:53:47

6. 538 Sarah Dann 1999 w weibliche Jugend TuS Bad Wünnenberg 00:54:45

7. 527 Verena Drüppel 1984 w Seniorinnen W30 00:56:15

8. 532 Saeedeh Walther 1974 w Seniorinnen W40 00:57:36

9. 506 Myrna Aselmann 1972 w Seniorinnen W45 SC Borchen 00:57:39

10. 466 Heike Schmidt 1977 w Seniorinnen W40 00:57:56

11. 512 Rahel Eichner 1983 w Seniorinnen W35 Lt Benteler 00:58:12

12. 511 Sarah Brakhane 1983 w Seniorinnen W35 RW Alhausen 00:58:36

13. 521 Kathlen Eckardt 1987 w Seniorinnen W30 Team Laüft 00:58:42

14. 497 Beate Rump 1958 w Seniorinnen W60 VfB Salzkotten 01:00:43

15. 455 Sabrina Knoblich 1993 w Frauen 01:02:14

16. 501 Steffi Herting 1977 w Seniorinnen W40 01:03:49

17. 471 Karin Becker 1971 w Seniorinnen W45 SV Rot-Weiß Bentfeld 01:05:56

18. 489 Isabella Czerny 2002 w weibliche Jugend 01:07:03

19. 494 Susanne Mielke 1958 w Seniorinnen W60 TV Flerke 01:07:35

20. 484 Ingrid Stute 1966 w Seniorinnen W50 Lauftreff Herbram 01:07:55

21. 539 Tania Baumeister 1976 w Seniorinnen W40 Laufen gegen Leiden e.V. 01:08:51

22. 461 Katrin Franzlübbers 1977 w Seniorinnen W40 TV 13 Büren 01:11:27

33. Bürener Volkslauf
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17,5km FTF-Sander Volkslauf

Männer

1. 70 Nikolaj Dorka 1980 m Senioren M35 ILT Dorka 01:05:51

2. 36 Mathias Nahen 1970 m Senioren M45 TV Jahn Bad Driburg 01:08:04

3. 16 Andrej Wolf 1976 m Senioren M40 SCC Scharmede 01:10:04

4. 35 Wolfgang Freitag 1967 m Senioren M50 Delbrück läuft 01:10:08

5. 74 Raphael Brüne 1991 m Männer Leipzig 01:11:06

6. 3 Benedikt Hildmann 1985 m Senioren M30 Eggemänner Bad Lippspringe01:12:39

7. 452 Thomas Bensick 1977 m Senioren M40 Marienloher Jung's 01:15:03

8. 20 Norbert Pink 1967 m Senioren M50 BW Ostenland 01:16:06

9. 33 Daniel Knoop 1983 m Senioren M35 01:16:36

10. 78 Anatolij Derksen 1974 m Senioren M40 Non-Stop-Ultra Brakel 01:16:50

11. 2 Jan Braun 1967 m Senioren M50 BRAUN media TEAM 01:17:23

12. 27 Thorsten Habedank 1973 m Senioren M45 Warburger SV1884 01:18:37

13. 75 Andreas Tuneke 1975 m Senioren M40 Marathon Soest 01:19:18

14. 72 Georg Blum 1965 m Senioren M50 SV 21 Büren 01:19:38

15. 48 Lukas Grüner 1987 m Senioren M30 Non-Stop-Ultra 01:19:40

16. 83 Bernd Disselhoff 1983 m Senioren M35 TuS Amelunxen 01:20:25

17. 68 Andreas Mügge 1963 m Senioren M55 01:20:34

18. 82 Reinhold Marok 1963 m Senioren M55 Laufteam Paderhalle 01:20:44

19. 86 Benjamin Lang 1989 m Männer BRAUN media TEAM 01:21:21

20. 62 Raphael Meier 1977 m Senioren M40 TG Herford von 1860 01:21:22

21. 22 Thorsten Hake 1970 m Senioren M45 LT Lieth Paderborn 01:22:13

22. 25 Ulrich Schäfermeier 1966 m Senioren M50 SC Borchen 01:22:23

23. 81 Uwe Thiesmann 1969 m Senioren M45 Laufen gegen Leiden e.V. 01:22:40

24. 63 Luis Portela 1961 m Senioren M55 LTV Lippstadt 01:23:06

25. 26 Heiko Cazacu 1966 m Senioren M50 SC Borchen 01:23:32

26. 5 Alfred Jilg 1966 m Senioren M50 01:24:28

27. 12 Frederick Gröpper 1988 m Senioren M30 SC Ostenland 01:24:35

28. 58 Frank Borgolte 1971 m Senioren M45 SC Borchen 01:25:17

29. 60 Markus Schmitz 1976 m Senioren M40 LT Elsen-Wewer 01:25:34

30. 13 Lothar Esser 1960 m Senioren M55 Spiridon Frankfurt e.V. 01:25:50

31. 51 Firas Neehmu 1998 m männliche TuS Ovenhausen 01:27:43

32. 45 Werner Kleffner 1954 m Senioren M60 LT Elsen-Wewer 01:27:48

33. 32 Norbert Ebel 1955 m Senioren M60 TV Flerke 01:27:51

34. 11 Harald Rupp 1965 m Senioren M50 SCC Scharmede 01:27:57

35. 65 Marcus Schulz 1969 m Senioren M45 01:28:14

36. 15 Marcus Brinschwitz 1970 m Senioren M45 01:30:22

37. 30 Thomas Gees 1970 m Senioren M45 Tura Elsen 01:31:15

38. 52 Tomislav Vargic 1991 m Männer TuS Velmede-Bestwig 01:31:16

39. 28 Thomas Kubat 1977 m Senioren M40 01:31:36

40. 7 Lukas Starosta 1991 m Männer 01:32:23

41. 301 Thomas Diekmann 1977 m Senioren M40 T6 Herford von 1960 01:32:41

42. 29 Hartmut Dahlmann 1957 m Senioren M60 Haxterlauffreunde 01:32:59

43. 54 Tino Walter 1984 m Senioren M30 USF Paderwans 01:33:21

44. 80 Rolj Zielimski 1969 m Senioren M45 Paderborn 01:34:49

45. 76 Markus Norbel 1982 m Senioren M35 Team Erdinger Alkoholfrei 01:35:23

33. Bürener Volkslauf
Ergebnisliste MW 17,5km FTF-Sander Volkslauf

M/W-Pl. Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Zeit
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46. 61 Jürgen Schulte 1965 m Senioren M50 SV Blau Weiß Brenken 01:36:26

47. 38 Dietmar Zelinski 1966 m Senioren M50 01:36:44

48. 71 Rainer Göke 1953 m Senioren M65 VfB Salzkotten 01:37:09

49. 49 Alexander Porsch 1983 m Senioren M35 SC Borchen 01:38:02

50. 37 Bernd Thomas 1947 m Senioren M70 LG Deister 01:39:09

51. 67 Jens Grohmann 1971 m Senioren M45 VfL Adorf 01:41:23

52. 79 Karl Düwel 1961 m Senioren M55 Steinheim 01:42:05

53. 84 Peter Happe 1971 m Senioren M45 TuS Amelunxen 01:42:40

54. 85 Bernd Giefers 1959 m Senioren M55 TuS Amelunxen 01:42:41

55. 9 Markus Klughardt 1971 m Senioren M45 Windmühle  Exter e.V. 01:44:10

56. 21 Franz-Josef Schwarte 1959 m Senioren M55 SuS 1920 Störmede 01:45:06

57. 73 Stefan Morgenstern 1977 m Senioren M40 TVS Istrup 01:45:38

58. 40 Tassilo Pech-Larisch 1963 m Senioren M55 Turbine Tönsberg Team 01:46:29

59. 47 Adalbert Grüner 1950 m Senioren M65 Non-Stop-Ultra 01:49:21

60. 66 Dieter Trierweiler 1945 m Senioren M70 01:49:44

61. 57 Alexander Selter 1974 m Senioren M40 Warburger SV 01:56:02

62. 59 Andreas Osterhold 1961 m Senioren M55 TSV 1850 Korbach 09 01:57:37

63. 43 Michael Gaus 1954 m Senioren M60 SC Borchen 02:03:10

64. 64 Hans-Albert Steen 1900 m Senioren M80 LC-Paderborn 02:05:29

65. 41 Christoph Hecker 1983 m Senioren M35 Non-Stop-Ultra Brakel 02:11:53

Frauen

1. 77 Anja Schutte 1970 w Seniorinnen SV 21 Büren 01:25:11

2. 56 Simone Siepler 1973 w Seniorinnen Non-Stop-Ultra Brakel 01:28:29

3. 23 Martina Rinteln 1976 w Seniorinnen Warburger SV 01:29:56

4. 50 Melanie Porsch 1983 w Seniorinnen SC Borchen 01:38:01

5. 46 Marion Stute 1974 w Seniorinnen BRAUN media TEAM / DJK 01:39:46

6. 44 Vanessa Ape 1992 w Frauen Druckguss Westfalen 01:42:26

7. 55 Natalia Cicek 1981 w Seniorinnen 01:42:38

8. 69 Kedrin Klugmann 1973 w Seniorinnen SC Borchen 01:44:06

9. 4 Michaela Wiemers 1979 w Seniorinnen LaufTeam mediFit 01:45:26

10. 53 Marion Antpöhler 1980 w Seniorinnen 01:46:09

11. 31 Anette Schäfers 1954 w Seniorinnen LT Elsen-Wewer 01:47:37

12. 34 Helena Dunschen 1988 w Seniorinnen Warburger SV 01:56:01

13. 24 Daniela Guth 1972 w Seniorinnen Lauftreff Herbram-Wald 01:57:25

14. 42 Lorraine Sagel 1983 w Seniorinnen Non-Stop-Ultra Brakel 02:11:52

33. Bürener Volkslauf
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800m Schülerläufe

Männer

1. 374 Nils Deppe 2008 m Kinder (männlich) U12 LV Bördeland Borgentreich 00:02:41

2. 384 Taribo 2003 m männliche Jugend U16 TuS Ovenhausen 00:02:47

3. 380 Leonard 2008 m Kinder (männlich) U12 TV Jahn Bad Driburg 00:02:50

4. 404 Konrad 2008 m Kinder (männlich) U12 Warburger SV 00:02:57

5. 360 Levin Fechner2008 m Kinder (männlich) U12 TuS 13 Hembsen 00:03:04

6. 375 Cedric Czerny2009 m Kinder (männlich) U10 LC Solbad Ravensberg 00:03:05

7. 396 Lasse 2006 m männliche Jugend U14 "Baumhof" unterstützt von 00:03:06

8. 377 Finnian 2005 m männliche Jugend U14 "Baumhof" unterstützt von 00:03:09

9. 408 Jannik 2009 m Kinder (männlich) U10 SC Büren 00:03:11

9. 362 Fabian 2007 m Kinder (männlich) U12 TuS 13 Hembsen 00:03:11

11. 398 Jonathan 2011 m Kinder (männlich) U10 Warburger SV 00:03:12

12. 390 Ameer Alsindi 2011 m Kinder (männlich) U10 TuS Ovenhausen 00:03:13

13. 367 Killian Lorenz 2005 m männliche Jugend U14 TuS 13 Hembsen 00:03:19

14. 359 Philipp 2008 m Kinder (männlich) U12 TuS 13 Hembsen 00:03:21

15. 365 Sverre-Benja 2008 m Kinder (männlich) U12 TuS 13 Hembsen 00:03:23

16. 397 Simon 2007 m Kinder (männlich) U12 00:03:24

17. 406 Leon Schulz 2009 m Kinder (männlich) U10 00:03:25

17. 353 Dominik 2008 m Kinder (männlich) U12 SC Borchen 00:03:25

19. 388 Moritz Brandt 2006 m männliche Jugend U14 TuS Ovenhausen 00:03:26

20. 407 Mattis 2010 m Kinder (männlich) U10 SC Borchen 00:03:27

20. 393 Tim Ludwig 2009 m Kinder (männlich) U10 TuS Ovenhausen 00:03:27

22. 363 Jonas Frewer 2007 m Kinder (männlich) U12 TuS 13 Hembsen 00:03:28

23. 382 Fiete Spieker 2010 m Kinder (männlich) U10 TuS Ovenhausen 00:03:32

24. 368 Jan-Luca 2004 m männliche Jugend U16 TuS 13 Hembsen 00:03:34

25. 361 Jonas 2012 m Kinder (männlich) U10 TuS 13 Hembsen 00:03:36

26. 369 Ben Büse 2011 m Kinder (männlich) U10 TuS 13 Hembsen 00:03:41

27. 389 Felix Brandt 2008 m Kinder (männlich) U12 TuS Ovenhausen 00:03:44

28. 392 Julian Werpup2009 m Kinder (männlich) U10 TuS Ovenhausen 00:03:52

29. 395 Takmur 2010 m Kinder (männlich) U10 SV 21 Büren 00:03:56

30. 391 Sameer 2013 m Kinder (männlich) U10 TuS Ovenhausen 00:03:58

31. 371 Moritz 2009 m Kinder (männlich) U10 TuS 13 Hembsen 00:04:02

32. 364 Romeo Lelli 2008 m Kinder (männlich) U12 TuS 13 Hembsen 00:04:23

33. 381 Max Ludwig 2013 m Kinder (männlich) U10 TuS Ovenhausen 00:04:36

34. 358 Lasse 2012 m Kinder (männlich) U10 TuS 13 Hembsen 00:04:49

35. 383 Hauke 2013 m Kinder (männlich) U10 TuS Ovenhausen 00:05:09

36. 290 Oskar 2007 m Kinder (männlich) U12 00:24:54

Frauen

1. 403 Mia Kuhaupt 2006 w weibliche Jugend U 14 Warburger SV 00:02:50

2. 401 Merle 2006 w weibliche Jugend U 14 SV 21 Büren 00:02:56

3. 394 Lisa Siepler 2005 w weibliche Jugend U 14 DJK Adler Brakel 00:02:57

4. 354 Leah Therese 2010 w Kinder (weiblich) U10 LV Oelde 00:03:05

5. 373 Lena Reinold 2004 w weibliche Jugend U 16 TuS 13 Hembsen 00:03:11

6. 399 Alina 2004 w weibliche Jugend U 16 BC23 00:03:13

7. 400 Nele 2003 w weibliche Jugend U 16 BC 23 00:03:14

8. 387 Kira 2009 w Kinder (weiblich) U10 TuS Ovenhausen 00:03:22

33. Bürener Volkslauf
Ergebnisliste MW 800m Schülerläufe

M/W-Pl. Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Zeit

25.08.2018 18:54 56 Finisher 1/2



9. 379 Marlene 2007 w Kinder (weiblich) U12 TV Jahn Bad Driburg 00:03:24

10. 385 Lenja 2008 w Kinder (weiblich) U12 TuS Ovenhausen 00:03:25

11. 376 Leonie 2009 w Kinder (weiblich) U10 "Baumhof" unterstützt von 00:03:35

12. 402 Lillian Luca 2009 w Kinder (weiblich) U10 Warburger SV 00:03:40

13. 370 Leonie 2005 w weibliche Jugend U 14 TuS 13 Hembsen 00:03:41

14. 386 Imke Reede 2008 w Kinder (weiblich) U12 TuS Ovenhausen 00:03:42

15. 366 Katrin Tasler 2010 w Kinder (weiblich) U10 SC Borchen 00:03:49

16. 352 Hannah 2006 w weibliche Jugend U 14 SC Borchen 00:03:54

17. 372 Jennifer 2010 w Kinder (weiblich) U10 SC Borchen 00:03:55

18. 405 Finja Schulz 2011 w Kinder (weiblich) U10 00:03:56

20. 356 Merle Versen 2008 w Kinder (weiblich) U12 TuS 13 Hembsen 00:04:33

21. 357 Leni Versen 2011 w Kinder (weiblich) U10 TuS 13 Hembsen 00:04:34
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